
WÓJT GNAtNY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 160/2023

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 28 SIERPNIA 2023 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023,
póz. 40 z póżn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022,
póz. 1634 z późn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy
Wilkowice na 2023 rok

zarządzam co następuje

§1

L.p.

l.
1.

Dział

600

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2023 " do uchwały Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia 2022
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2023 rok, wprowadzić następujące zmiany:

dRS S- N-zw"-'raść 
z-,nKSll.

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ 3 980, 00
60014 Drogi publiczne powiatowe 2 980, 00

Jednostka realizująca - Urząd Gminy 2 980,00
l. Wydatki bieżące 2 980, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 2 980,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 980, 00

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4300 Zakup usług pozostałych 2 980, 00

2. 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 000,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 1 000,00
l. Wydatki bieżące 1 000,00
1.Wydatki jednostki budżetowej 1 000, 00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1000, 00

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4300 Zakup usług pozostałych 1 000, 00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA

". 754 PRZECIWPOŻAROWA 36>c
1. 75421 Zarządzanie kryzysowe 36,00

Jednostka realizująca - Urząd Gminy 36,00
l. Wydatki bieżące 36, 00

1.Wydatki jednostki budżetowej 36,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36, 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36, 00

4300 Zakup usług pozostałych

OŚWIATA l WYCHOWANIE 600, 00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej 600, 00
l. Wydatki bieżące 600,00

1 .Wydatki jednostki budżetowej 600,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600, 00

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600, 00

b. 4300 Zakup usług pozostałych

Razem 4616,00

a.

b.

III. 801

1.

Kwota

zwiększenia

3 980,00
2 980,00
2 980,00
2 980, 00

2 980, 00

2 980, 00

2 980,00

1 000,00
1 000,00
1 000, 00
1 000, 00

1 000, 00

1 000, 00

36,00

36,00
36,00
36. 00
36, 00

36, 00

36,00

600, 00
600,00
600,00
600, 00

600, 00

600, 00

600, 00

4616,00



W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2023 " do uchwały Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia 2022
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2023 rok, wprowadzić następujące zmiany polegające na
przeniesieniu wydatków z utworzonej rezerwy celowej na remonty w placówkach oświatowych i doposażenie
obiektów w kwocie 45. 000,00 złotych:

Kwota Kwota

zmniejszenia zwiększenia

45000,00
45 000,00
45 000,00
45 000, 00

L.p. Dział

l.
1.

758

Roz-

dział

75818

Para-

graf
Nazwa - treść

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4810 Rezerwy

Rezerwy celowe

II. Rezerwa celowa na remonty w placówkach oświatowych i
doposażenie obiektów

II. 801 OŚWIATA l WYCHOWANIE
1. 80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole Meszna

l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem

§2

l. Zarządzenie nie wprowadza zmian w strukturze planu wydatków budżetu gminy

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

45 000, 00

45 000,00

45 000, 00
45 000, 00

45 000,00

45 000,00

45 000,00
45 000,00

45 000,00

45 000, 00
45 000, 00

45 000, 00

45 000, 00

45 000,00

dochody zł

wydatki z<
planowany deficyt budżetowy zł

84 142 959, 97
106659373,43

-22516413, 46

§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 8 "Dochody i wydatki zadań realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami
samorządu terytorialnego"
w załączniku Nr 16 "Dochody i wydatki na zadania wynikające z ustawy o publicznym transporcie zbiorowym"
do uchwały Nr XLIX/460/2022 Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na 2023 rok, które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

§6

2.



WÓJT GMINY
WILKOWICE ZAŁĄCZNIK NR 1

do Zarządzenia nr 160/2023
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 28 sierpnia 2023 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2023 rok

DOCHODY l WYDATKI ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE
POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO

DOCHODY

L.p.

l.
1

Dział Rozdział Paragraf

600
60014

a. 2320

6620

II.
1.

921
92105

a. 6630

Nazwa treść Kwota

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ 292 000, 00
Drogi publiczne powiatowe 292 000, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 292 000, 00
Dotacje 292 000,00
dochody bieżące 17000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 17 000,00
te analne o

dochody majątkowe 275000, 00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 275 000,00
Jednostkami samorządu terytorialnego

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 100 000,00
Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000, 00
Jednostka realizująca - Unząd Gminy 100 000,00
Dotacje 100000, 00
dochody majątkowe 100000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 100 000,00
między jednostkami samorządu terytorialnego

Razem: 392 000, 00

WYDATKI

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 600
1. 60004

a.

2.

2310

60014

Nazwa - treść Kwota

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ 1088 000,00
Lokalny transport zbiorowy 796 000,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 796 000,00
l. Wydatki bieżące 796 000,00
dotacje na zadania bieżące 796 000, 00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane ^gg 000. 00
na podstawie porozumień (umów) między jst .---,.
Drogi publiczne powiatowe 292 000,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 292 000,00
l. Wydatki bieżące 17 000,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 17 000,00
w tym:



a.

b.
c.

a.

b.

a.

II. 801
1.

a.

III. 900
1.

IV. 921
1.

a.

wynagrodzenia l składki od nich naliczane 5 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4173, 00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 725,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102, 00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11980,00
4300 Zakup usług pozostałych 20,00

II. Wydatki majątkowe 275 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00

OŚWIATA l WYCHOWANIE 2 747, 00
80101 Szkoły podstawowe 2747, 00

Jednostka realizująca - Urząd Gminy 2 747,00
l. Wydatki bieżące 2 747, 00
dotacje na zadania bieżące 2 747, 00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA 2 060 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 060 000. 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 2 060 000, 00
l. Wydatki bieżące 2 060 000, 00
dotacje na zadania bieżące 2 060 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 000. 00
na podstawie porozumień (umów) między jst
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 100 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 100 000,00
l. Wydatki majątkowe 100000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00

Razem: 3 250 747, 00

c^^^
^^a

dr im-Janusz Zemanek



WÓJT CM INY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 2
do Zarządzenia Nr 160/2023

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 28 sierpnia 2023 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2023 rok

DOCHODY l WYDATKI NA ZADANIA

WYNIKAJĄCE Z USTAWY O PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM

WYDATKI

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 600
1 60020

a.

b.
4210

4300

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

RAZEM

Kwota

18 179,62
18 179,62
18179,62
18 179, 62

18179, 62

18179, 62

1 000, 00

17 179, 62

18179,62

^
dr inż. Janusz Zemanek

r


